

Lucerna AS
Robert Balteskard
P.B 3
9615 Hammerfest

Saksbeh./tlf.nr.: Lars Erik Johansen / 90218464
Deres ref./Deres dato: Lucerna AS / 05.07.2024
Vår ref.: 23/01103
Vår dato: 03.09.2024

Reservasjon av kapasitet for - Produksjon under Skaidi transformatorstasjon

Vi viser til deres bestilling av nettkapasitet til økt produksjon vist i vedlegg 1.

Statnett har vurdert bestillingen og dette brevet bekrefter reservasjon av nettkapasitet til kunder i vedlegg 1. Det gir totalt 75 MW økt reservert nettkapasitet til deres sluttkunde under Skaidi transformatorstasjon

Tilknytningen utløser ikke anleggsbidrag, jf forskrift om økonomisk og teknisk rapportering, inntektsramme for nettvirksomheten og tariffen §16-1.

Dere må minimum én gang hvert år fra september 2025 orientere om sluttkunden opprettholder modenhet og eventuelle endringer i planlagt idriftsettelse for deres sluttkunder. Informasjonen sendes tilknytning@statnett.no. E-posten merkes med "Fremdriftsrapportering – 23/01103 og under Skaidi transformatorstasjon". Dere skal også orientere om det blir endringer i behovet for nettkapasitet.

Dersom nettselskapet vurderer at sluttkunden ikke lenger opprettholder modenhet vil vi kansellere reservasjonen. En kansellering eller manglende forlengelse av reservasjonen innebærer at dere må sende en ny bestilling om nettkapasitet dersom sluttkunden fortsatt ønsker tilknytning.

Det er en pågående prosess med revidering av nettavtaler fra 2015. I påvente av ferdigstilling gjelder tidligere inngått nettavtale i tillegg til vilkår i denne reservasjonen.

Statnett er ikke ansvarlig for økonomisk tap påført sluttkunden enten som følge av opphør av reservasjon grunnet manglende fremdrift hos sluttkunden eller dersom energimyndighetene eller domstolene setter reservasjonen til side.

Statnett har ikke ansvar for produksjon eller omsetning av kraft. Det er opp til sluttkunden å selv vurdere risikoen knyttet til kraftpriser i markedet.

Statnett skal legge til rette for en effektiv drift og utnyttelse av kapasiteten i kraftsystemet. Vi må ha tilstrekkelig tilgang på reserver og fleksibilitet. Sluttkunden oppfordres til å designe egne anlegg slik at deltakelse i fleksibilitetsmarkeder og respondering på prissignaler er mulig. Dette for at sluttkunden effektivt kan tilpasse eget forbruk med tanke på fremtidens fleksibilitetsbehov. Spesielt gjelder dette dersom sluttkunden har forretningsprosesser som er godt egnet for slik fleksibilitet.

Dere finner mer informasjon om nettilknytning på våre nettsider: [Tilknytningsprosessen | Statnett](#)

Dersom dere har spørsmål, kan dere kontakte tilknytningsansvarlig i Nord Lars Erik Johansen.

Med vennlig hilsen
Statnett SF

Halvor Lie
Direktør Kunde og Tilknytning

Besøksadresse

Nydalen allé 33, 0484 Oslo

Postadresse

PB 4904 Nydalen, 0423 Oslo

Foretaksregister

NO 962 986 633 MVA

T +47 23 90 30 00**F** +47 23 90 30 01**W** statnett.no**E** firmapost@statnett.no**Vedlegg 1– Liste med saker som har fått reservert kapasitet**

Saksnr.	Stasjon i transmisjons nettet	Sluttkunde	Næringstype	Dato bestilt kapasitet	Sluttkundens avtalte kapasitet	Dato planlagt tilknytning	Deres referanse
23/01103	Skaidi	Goliat Vind	Havvind	05.07.2024	75 MW	Q4/2028	Lucerna AS